



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Sandwichbaren ApS

Vimmelskiftet 39-41

1161 København K

CVR-nr. 19254070

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ewa Stenbjerre', written over a horizontal line.

Ewa Stenbjerre
Dirigent

Sandwichbaren ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Sandwichbaren ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sandwichbaren ApS Vimmelskaftet 39-41 1161 København K
	CVR-nr. 19254070
	Stiftelsesdato 1. april 1996
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Malgorzata Ewa Stenbjerre, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Sandwichbaren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive sandwichbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 129.616, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.061.562, og en egenkapital på kr. 2.787.002.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Aktiviteten er i året ændret således at selskabet bortforpagter sandwichbaren.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Sandwichbaren ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.751.361	2.418.008
Personaleomkostninger	1	-1.312.869	-1.657.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.048	-19.325
Driftsresultat		421.444	740.981
Finansielle indtægter		48.068	328.430
Andre finansielle omkostninger		-299.888	-611
Resultat før skat		169.624	1.068.800
Skat af årets resultat	2	-40.008	-236.147
Årets resultat		129.616	832.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		75.616	779.753
Resultatdisponering		129.616	832.653

Sandwichbaren ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.668	63.716
Materielle anlægsaktiver		46.668	63.716
Deposita		0	101.813
Finansielle anlægsaktiver		0	101.813
Anlægsaktiver		46.668	165.529
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.959
Udskudte skatteaktiver		7.025	0
Andre tilgodehavender		101.812	5.585
Periodeafgrænsningsposter		5.561	107.641
Tilgodehavender		114.398	130.185
Værdipapirer og kapitalandele		1.224.028	1.889.528
Likvide beholdninger		1.676.468	1.149.946
Omsætningsaktiver		3.014.894	3.189.659
Aktiver		3.061.562	3.355.188

Sandwichbaren ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	2.233.002	2.157.386
Udbytte for regnskabsåret	5	54.000	52.900
Egenkapital		2.787.002	2.710.286
Hensættelser til udskudt skat		0	13.011
Hensatte forpligtelser		0	13.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	74.202
Selskabsskat		9.554	179.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.006	378.570
Kortfristede gældsforpligtelser		274.560	631.891
Gældsforpligtelser		274.560	631.891
Passiver		3.061.562	3.355.188
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Sandwichbaren ApS

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.268.266	1.602.625
Pensioner	6.550	18.319
Andre omkostninger til social sikring	34.119	34.524
Andre personaleomkostninger	3.934	2.234
	1.312.869	1.657.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	60.044	229.790
Regulering udskudt skat	-20.036	6.357
	40.008	236.147
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	2.157.386	1.377.633
Årets tilgang	75.616	779.753
Saldo ultimo	2.233.002	2.157.386
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	52.900	0
Årets tilgang	54.000	52.900
Årets afgang	-52.900	0
Saldo ultimo	54.000	52.900

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.